ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Υ.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
2.	2. Σαβαώθ. Ἄλλος, στρατιῶν. Ἐκδικήσω.	2.
Ἐπίθετο.	Ἀπῆντησεν.	Ἐπάταξεν
4.	4. Γαλγάλοις. Ἄλλος, ἄρμασιν. Τετρακοσίας. <i>Οἱ λοιποὶ</i> , διακο- σiais.	4.
5.	Ταγμάτων. <i>Οἱ λοιποὶ</i> , πεζῶν. 5. Ἐνῆδρευσεν. Ἄλλος, ἐν ἵδρου- σεν.	5.
6.	Ἐν τῷ χειμάρρῳ. Ἄλλος, ἐν τῇ φάραγγι.	6.
8. Ἐξολόθρευσεν.	6. Τοῦ Ἀμαλκίτου, μὴ προσθῶ σε μετ' αὐτοῦ, καὶ σὺ ἐποίησας ἔλεος μετὰ τῶν υἱῶν Ἰσραὴλ. Ἄλ- λος, τοῦ Ἀμαλκ, καὶ οὐ προστε- θήσῃ μετ' αὐτοῦ, ἐπειδὴν οὐκ ἐποίη- σεν ἔλεος μετὰ τῶν υἱῶν Ἰσραὴλ. Προσθῶ σε. Καὶ ἐξέκλινεν.	8.
9.	8. Ἀπέκτεινεν. <i>Οἱ λοιποὶ</i> , ἀνε- θεμάτισεν.	8.
Εὐτελής.	9. Ἐξολοθρεῦσαι αὐτά. Ἄλλος, ἀναθεματίσαι.	9.
11. Μεταμελήθην.	Ἡτιμωμένον.	Ἐξουθενωμένον.
Ἄκολουθεῖν μοι.	11. Μεταμελήμηναι.	11. Παρακέκλημαι.
Ἐλυπήθη εἰ ὄργιον ( <i>sic</i> ).	Ἄπὸ ὀπισθῆν μου.	Ὅργιον ( <i>sic</i> ).
13.	Ἡθύμησε.	13.
15.	13. Ἔστησα.	15.
16. Ἔασον.	15. Ἄ περιεποίησατο.	16.
	16. Ἄνες.	

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

2.	2. Sabaoth. <i>Alius</i> , exercituum. Ulciscar.	2.
Irruit.	Occurrit.	Percussit.
4.	4. Galgalis. <i>Alius</i> , curribus. Quadringenta. <i>Reliqui</i> , ducentis. Ordinum. <i>Reliqui</i> , peditum.	4.
5.	5. Insidiatus est. <i>Alius</i> , consti- tuit. In torrente. <i>Alius</i> , in convalle.	5.
6.	6. Amalecitarum, ne addam te cum eo : et tu fecisti misericordiam cum filiis Israel. <i>Alius</i> , ipsius A- malec, et non adjicies cum eo, quia non fecit misericordiam cum filiis Israel. Addam te. Et declinavit.	6.
8. Exterminavit.	8. Interfecit. <i>Reliqui</i> , anathema- tizavit.	8.
9.	9. Exterminare ea. <i>Alius</i> , ana- thematizare.	9.
Vile.	Vile.	Contemptum.
11. Pœnitet me.	11. Pœnitet me.	11. Revocavi n.e.
Sequi me.	De post me.	
Doluit, et, iratus est.	Contristatus est.	Iratus est.
13.	13. Firmavi.	13.
15.	15. Quæ reservavit.	15.
16. Sine.	16. Permite.	16.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ελληνικοὺς γράμματα.	ΑΚΥΛΑΣ.
21 ראשית החרם לזבח	21.	21. Κεφάλαιον.
22 החפץ ליהיה בעלות	22.	22.
שמע מובח טוב		
הקשיב		
23 כי חטאת - קסם מרני וארי וחרפים הפצר	23.	23. Ἄμαρτια μαντικής παραπαρασμός. . . .
25 נא	25.	25.
26 מאסדה	26.	26.
וימאסך		
27 בכנף	27.	27.
מעיל		Ἐνδύματος αὐτοῦ.
28 לרעד	28.	28. Ἐταίρω σου.
29 וגם נצח ישראל לא ישקר ודא ינחם	29.	29
להנחם		Μεταμεληθῆναι.
32 אגג מעדנת	32.	32. Ἀγὰγ ἀπὸ τροφῆρας.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Initium anathematis ad immolandum.	21. Primitias eorum quæ cæsa sunt, ut immolet	21. Capitulum.
22. Numquid voluntas Domino in holocaustis?	22. Numquid vult Dominus holocausta?	22.
Audire præ sacrificio bonum.	Melior est enim obedientia, quam victimæ.	
Intendere.	Auscultare.	
23. Quia peccatum divinationis rebellio, et mendacium et Theraphim transgredi.	23. Quoniam quasi peccatum ariolandi est, repugnare: et quasi scelus idololatriæ, nolle acquiescere.	23. Peccatum vaticinationis, irritatio...
25. Nunc.	25. Quæso.	25.
26. Reprobasti.	26. Projecisti.	26.
Projecit te.	Projecit te.	
27. In alam.	27. Summitatem.	27.
Pallii ejus.	Pallii ejus.	Indumenti ejus.
28. Socio tuo.	28. Socio tuo.	28. Socio tuo.
29. Et etiam victoria Israel, non mentietur, et non pœnitabit eum.	29. Porro triumphator in Israel non parcat, et pœnitudine non flectetur.	29.
Ad pœnitendum.	Ut agat pœnitentiam.	Ad pœnitendum.
32. Agag delicate.	32. Agag pinguissimus et tremens.	32. Agag a vo'uptate.